
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. oR/20124054

uzavřený dle zákona č,. 89l2o12 Sb', občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(občanský zákoník) a ve smyslu ustanovení $ 1746 odst. 2 tohoto zákona

Evidenční číslo smlouvy poskytovatele: oRl20l24o54l1

Smluvní stranv:

í. objednatel: Pardubický kraj
adresa: Komenského náměstí 125,53211 Pardubice,
lČo rcagzazz
D]Č: CZ7O892822
zastoupený: Mgr. Miroslavem Janovským, vedoucím odboru rozvoje
na straně jedné

2. Poskytovatel: PM CONSULTING s.r.o.
adresa: Husova 86,565 01 Choceň
lČ 25117491
DlČ CZ25117491
zastoupený: lng. Janem DoleŽalem, Ph. D., jednatelem společnosti
na straně druhé

uzavírají souladu s ust. $ 1746 odst' 2 zákona č' 89l2o12 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, tento dodatek k výše uvedené smlouvě (dále jen ,,dodatek')''

t.

Smluvní strany uzavřely dne 8' 10' 2020 smlouvu č' oRl20l24054 o zajištění aktivity Vzdělávání
a certifikace pracovníků Krajského Úřadu Pk v rámci mezinárodního standartu projektového
řízení lPMA (dále jen ,,Smlouva").

lt.

Smluvní strany se dohodly, že se článek lll. Smlouvy mění takto:

Text článku lll. odst. 1. měnítak, Že nově zní:

1' Poskytovatel se zavazuje zajišt'ovat vzdělávání uvedené v čl. l' odst. 1 této smlouvy
vdobě od 3. 5. 2021 do 20. 12.2021. Konkrétní termíny konání jednotlirných seminářů budou
sjednány před zahájením realizace zakázky formou závazného harmonogramu. objednatel i

poskytovatel mohou nejpozději 3 pracovní dny předem poŽádat o změnu termínu s tím, Že
poskytovatel je v takovém případě povinen obratem sdělit nejbliŽší moŽný náhradní termín, ke
kterému je objednatel povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení Žádosti o
změnu termínu. Pokud jej objednatel neakceptuje, postupuje se podle předchozí věty, dokud se
smluvní strany na termínu nehodnou.

ilt.

Smluvní strany se dohodly, že se Příloha č. í Specifikace předmětu plnění Smlouvy mění
takto:

Realizace předmětu smlouvy bude probíhat v období 3. 5. 2021_20.12.2021.
V případě přetrvávaiící nepříznlvé epidemiologické situace ohledně onemocnění Govid-
í9 bude školení provedeno on-line formou.
Fakturace bude rozdělena na dvě na sebe navazující plnění:

Strana I (celkem 2)



. proškolení účastníků vzdělávání formou vzdělávacích seminářů - 1. etapa

o zajištění realizace zkoušky _ 2. etapa

Poskytovatel můŽe v průběhu 1 . etapy uplatnit dílčí fakturaci aŽ do výše 50 o/o Céný za danou
etapu, a to v okamŽiku, kdy realizoval 5 školících dnů.

Výstupy:
. Proškolení účastníci školení- 30 osob
. Úspěšní absolventi se získanou mezinárodně platnou certifikací projektových manaŽerů

stupeň ,,Projektový manaŽer lPMA Level D".

Rozsah kurzu: '10 dnů po 8,5 (tj. 8 výukových hodin a 0,5 hod. přestávky na oběd), celkem 80
výukových hodin, v období květen - listopad 2021 proběhnou školicí dny, v listopadu/prosinci
2021 proběhne certifikace.

!v.

1. ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny

2' Smluvní strany prohlašují, Že nutnost uzavření tohoto dodatku vyplývá z nepříznivé
epidemiologické situace a z vyhlášených opatření vlády, kteými je mimo jiného zakázáno konat
vzdělávací akce v prezenční formě (usnesení Vlády cR č. 1341 ze dne 17. 12.2020, č,. 126 ze
dne 14.2' 2021, č' 197 ze dne 26' 2.2021 a č' 298 ze dne 18. 3. 2021)' Smluvní strany dále
prohlašují, Že na činnosti dle uzavřené Smlouvy a tohoto dodatku nedopadá Žádná z výjimek
stanovených ve výše uvedených opatřeních vlády.

3. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti okamŽikem jeho podepsání poslední ze
smluvních stran a účinnosti okamŽikem jeho uveřejnění v registru smluv. Sm|uvní strany berou
na vědomí, Že nebude-li dodatek zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je
následujícím dnem zrušen od počátku s Účinky případného bezdůvodného obohacení.

4. Smluvní strany prohlašují, Že dodatek č' 1 ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, Že si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, coŽ stvrzují svým
podpisem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemŽ oba mají platnost
originálu a kaŽdá ze smluvních stran obdrŽí po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních Údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů). osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou pouŽity

výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách
Pa rd u bického kraj e www. pa rd u bickykraj. czl gdpr'

V Pardubicích dne . .É... 3.' *-c.]:1

Objednatel

V Chocni an" .'2..4.'3..?',2e:Í'.'

lng. Jan DoleŽal, Ph. D
jednatel společnosti

Miroslav Janovský
odboru rozvoje

Strana 2 (celkem 2)


